

HIGH COURT OF ANDHRA PRADESH : AMARAVATI

MAIN CASE: C.M.A(SR).No.47163 of 2025

PROCEEDINGS SHEET

Sl. No.	DATE	ORDER	OFFICE NOTE
2.	30.01.2026	<u>CMR, J & GTK, J</u> Heard learned counsel for the appellant. Perused the material on record. The impugned order passed in A.O.P.No.761 of 2024 is dated 30.07.2025. The appellant has filed the Copy Application on 01.08.2025 and received the certified copy of the order on 19.08.2025. On calculation, the last day, which is the 90th day, for filing the appeal, fell on 16.11.2025, which is a public holiday (Sunday). Therefore, as per law, the appellant is entitled to file the appeal on the next working day. Since the appellant has filed the writ appeal on Monday i.e. 17.11.2025, which is the next working day, the appeal is filed within the period of limitation. Therefore, the office objection is overruled. Registry is directed to register the appeal, if it is otherwise in order. _____ CMR, J _____ GTK, J IBL	

Sl. No.	DATE	ORDER	OFFICE NOTE